[image: image1.jpg]

КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
  28.12.2023                                          с. Нижняя Есауловка                                       №8/30

О признании утратившими силу некоторых

решений Каменского сельского Совета депутатов

Манского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 19 Устава Каменского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края:

– от 25.12.2008 № 31 «О бюджете Каменского сельсовета на 2009 -2011 год»;
– от 23.01.2009 № 2 «О внесений изменений и дополнений в бюджет Каменского сельсовета на 2009 г.»;
– от 23.01.2009 № 3 «О внесений изменений и дополнений в бюджет Каменского сельсовета на 2009 год софинансирования для реализации Краевой целевой программы на обеспечения первичных мер пожарной безопасности»;
– от 30.01.2009 № 5 «О внесении изменений и дополнений в решение Каменского Совета депутатов «О бюджете Каменского Сельского Совета на 2009-2011гг № 31 от 25.12.2008»;
– от 18.03.2009 № 7 «О внесении изменений в бюджет Каменского сельсовета на 2009 -2011 гг.»;
– от 01.04.2009 № 9 «О внесении изменений и дополнений в решение Каменского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельского Совета на 2009-2011гг № 5 от 30.01.2009 г.»;
– от 11.06.2009 № 18 «О внесении изменений и дополнений в решение О бюджете Каменского сельского Совета на 2009 год №31 от 25.12.2008 г.»;
– от 29.06.2009 № 19 «О внесении изменений и дополнений в решение Каменского Совета депутатов «О бюджете Каменского Сельского Совета на 2009-2011гг № 9 от 01.04.2009 г.»;
– от 28.12.2009 № 32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2010 – 2012гг.»;
– от 12.01.2010 № 2 «О внесении изменений и дополнений в решение Каменского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2010 -2012гг» №32 от 28.12.2009 г.»;
– от 17.06.2010 № 14 «О внесение изменений и дополнений в решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011 – 2012гг.» от 30.03.2010 года № 5»;
– от 30.09.2010 № 18 «О внесение изменений и дополнений в решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011 – 2012гг.» от 28.12.2009 года №32»;
– от 29.11.2010 № 22 О внесение изменений и дополнений в решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011 – 2012гг.» от 28.12.2009 года № 32»;
– от 30.12.2010 № 25 «О внесение изменений и дополнений в решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011 – 2012гг.» от 28.12.2009 года № 32»;
– от  30.12.2010 № 24 «О бюджете Каменского сельсовета на 2011 г. и плановый период 2012-2013 гг.»;
– от 31.01.2011 № 01 «О внесение изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2011г. и плановый период 2012-2013гг.» от 30.12.2010 г. № 24»;
– от 16.03.2011 № 05 «О внесение изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2011г. и плановый период 2012-2013гг.» от 31.01.2011 г. № 01»;
– от 21.04.2011 № 11 «О внесение изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2011г. и плановый период 2012-2013гг.» от 16.03.2011 г. № 05»;
– от 31.05.2011 № 21 «О внесение изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2011г. и плановый период 2012-2013гг.» от 21.04.2011г. № 11»;
– от 30.11.2011 № 36 «О внесение изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2011г. и плановый период 2012-2013гг.» от 30.12.2010 г. № 24»;
– от 27.12.2011 № 39 «О бюджета Каменского сельсовета на 2012г. и плановый период 2013-2014гг..»;
– от 27.12.2011 № 40 «О внесение изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов «О бюджете Каменского сельсовета на 2011г. и плановый период 2012-2013 гг.» от 30.12.2010 г. № 24»;
– от 30.01.2012 № 3 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 27 декабря 2011 года № 39 «О бюджете Каменского сельсовета на 2012 г. и плановый период 2013-2014 гг..»;
– от 02.02.2012 № 7 «О внесений изменений и дополнений в бюджет Каменского сельсовета на 2012 год софинансирования для реализации долгосрочной целевой программы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности»;
– от 26.04.2012 № 14 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 27 декабря 2011 года №39 «О бюджете Каменского сельсовета на 2012 г. и плановый период 2013-2014 гг»;
– от 28.06.2012 № 24 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 27 декабря 2011 года №39 «О бюджете Каменского сельсовета на 2012 г. и плановый период 2013-2014 гг..»;
– от 21.08.2012 № 25 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 27 декабря 2011 года №39 «О бюджете Каменского сельсовета на 2012 г. и плановый период 2013-2014 гг.»;
– от 28.09.2012 № 26 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 27 декабря 2011 года №39 «О бюджете Каменского сельсовета на 2012 г. и плановый период 2013-2014 гг..»;
– от 07.12.2012 № 42 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 27 декабря 2011 года № 39 «О бюджете Каменского сельсовета на 2012 г. и плановый период 2013-2014 гг.»;
– от 25.12.2012 № 49 «О бюджете Каменского сельсовета на 2013 г. и плановый период 2014-2015 гг..»;
– от 28.03.2013 № 7 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 25 декабря 2012 года № 49 «О бюджете Каменского сельсовета на 2013 г. и плановый период 2014-2015 гг.»;
– от 27.06.2013 № 14 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 25 декабря 2012 года № 49 «О бюджете Каменского сельсовета на 2013 г. и плановый период 2014-2015 гг..»;
– от 30.09.2013 № 22 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 25 декабря 2012 года № 49 «О бюджете Каменского сельсовета на 2013 г. и плановый период 2014-2015 гг..»;
– от 30.12.2013 № 33 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 25 декабря 2012 года № 49 «О бюджете Каменского сельсовета на 2013 г. и плановый период 2014-2015 гг..»;
– от 30.12.2013 № 32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов»;
– от 30.01.2014 № 3 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 30 декабря 2013 года № 32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов»;
– от 23.06.2014 № 8 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 30 декабря 2013 года № 32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов»;
– от 01.08.2014 № 13 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 30 декабря 2013 года № 32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов»;
– от 03.10.2014 № 1/4 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 30 декабря 2013 года № 32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов»;
– от 29.12.2014 № 3/11 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 30 декабря 2013 года № 32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов»;
– от 29.12.2014 № 3/12 «О бюджете Каменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов»;
– от 27.02.2015 № 4/16 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 29 декабря 2014 года «О бюджете Каменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов»;
- от 29.04.2015 № 6/18 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от29 декабря 2014 года № 3/12 «О бюджете Каменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов»;
- от 29.05.2015 № 8/20 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 29 декабря 2014 года № 3/12 «О бюджете Каменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов»;
- от 25.06.2015 № 9/25 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 29 декабря 2014 года № 3/12 «О бюджете Каменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов»;
- от 08.09.2015 № 11/30 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 29 декабря 2014 года № 3/12 «О бюджете Каменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов»;
- от 18.12.2015 № 12/31 «О бюджете Каменского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017- 2018 годов»;
– от 28.12.2015 № 13/32 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 29 декабря 2014 года № 3/12 «О бюджете Каменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов»;
– от 15.02.2016 № 14/35 ««О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 18 декабря 2015 года № 12/31 «О бюджете Каменского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017- 2018 годов»;

– 21.06.2016 № 21/48 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 18 декабря 2015 года № 12/31 «О бюджете Каменского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017- 2018 годов»»;

– от 26.10.2016 № 22/53 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 18 декабря 2015 года № 12/31 «О бюджете Каменского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017- 2018 годов»;
– от 20.12.2016 № 24/61 «О бюджете Каменского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018- 2019 годов»;
– от 28.12.2016 № 25/65 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 18 декабря 2015 года № 12/31 «О бюджете Каменского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017- 2018 годов»;
– 06.04.2017 № 27/70 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 20.12.2016 № 24/61 «О бюджете Каменского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018- 2019 годов»;
– от 11.07.2017 № 30/80 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 20.12.2016 № 24/61 «О бюджете Каменского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018- 2019 годов»;
– от 19.12.2017 № 32/89 «О бюджете Каменского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019- 2020 годов»;
– от 19.12.2017 № 32/92 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 20.12.2016 № 24/61 «О бюджете Каменского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018- 2019 годов»;
– от 11.05.2018 № 34/98 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 19.12.2017 № 32/89 «О бюджете Каменского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019- 2020 годов»;
– от 21.12.2018 № 7/15 «О бюджете Каменского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов»;

– от 21.12.2018 № 7/16 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 19.12.2017 № 32/89 «О бюджете Каменского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019- 2020 годов»;

– от 19.04.2019 № 2/12 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 21.12.2018 № 7/15 «О бюджете Каменского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов»;
– от 12.11.2019 № 5/24 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 21.12.2018 № 7/15 «О бюджете Каменского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов»;

– от 18.12.2019 № 6/32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов»;

– от 24.12.2019 № 7/33 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 21.12.2018 № 7/15 «О бюджете Каменского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов»;
– от 16.07.2020 № 7/18 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 18.12.2019 №6 /32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов»;

– от 10.12.2020 № 9/24 «О бюджете Каменского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»;

– 25.12.2020 № 10/28 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 18.12.2019 №6 /32 «О бюджете Каменского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов»;
– от 29.04.2021 № 3/7 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 10.12.2020 №9 /24 «О бюджете Каменского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022- 2023 годов»;

– от 21.12.2021 № 8/30 «О бюджете Каменского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов»;

– от 29.12.2021 № 9/36 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 10.12.2020 №9 /24 «О бюджете Каменского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022- 2023 годов»;
– от 15.03.2022 № 2/7 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 21.12.2021 №8 /30 «О бюджете Каменского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов»;
– от 22.04.2022 № 3/11 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 21.12.2021 №8 /30 «О бюджете Каменского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов»;
– от 28.12.2022 № 3/17 «О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 21.12.2021 №8 /30 «О бюджете Каменского сельсовета на2022 год и плановый период 2023- 2024 годов».
Председатель Каменского                                           Глава Каменского сельсовета
сельского Совета депутатов

____________  Т. Н. Калгина                                      ___________ Ф. К. Томашевский